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Kadın ve Kız Çocukları İçin Güvenli Alanlar ve KADIN SAĞLIĞI DANIŞMA 

MERKEZLERİ Oluşturmak Suretiyle Suriyeli ve Diğer Göçmen Kadınların Üreme Sağlığı 

ve Cinsiyete Dayalı Şiddet Hizmetlerine Erişimlerini Güçlendirme Projesi 

 

 

 

Finansör: ECHO Avrupa Birliği Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları (ECHO - 

European Civil Protection and Humanitarian Aid Operations) 

 

Teknik Destek: Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu – United Nations Population Fund (UNFPA) 

 

Paydaş: Ankara İl Sağlık Müdürlüğü (HÜKSAM ile Protokol imzalanmıştır.)  

 

Proje Yürütücüsü: Prof. Dr. Şevkat BAHAR ÖZVARIŞ (HÜKSAM Müdürü) 

 

Amaç: Ankara’da yerleşik olan Suriye ve diğer ülkelerden gelen göçmen kadınlar ve kız 

çocuklarına güvenli alanlar sağlamayı ve özellikle cinsel sağlık/üreme sağlığı (CSÜS) ve 

toplumsal cinsiyete dayalı şiddet (TCDŞ) konularında sağlık danışmanlığı hizmeti sunmayı, 

kadınlara yönelik destekleme ve güçlendirme çalışmaları yürütmeyi amaçlamaktadır.   

 

Süre: Projeye Mart 2015’te başlanmıştır. Yıllık kontratlarla Proje süresi uzatılmaktadır. Projenin, 

2019 yılı Ağustos ayı sonuna kadar devam edeceğine ilişkin Sözleşme imzalanmıştır. 

 

Merkezler: Proje, Mart 2015 tarihinde Ulubey Kadın Sağlığı Danışma Merkezi ile başlamış, 

Şubat 2016’da merkez sayısı üçe çıkmıştır. Halen, Ankara Halk Sağlığı Müdürlüğü’ne ait 

Göçmen Sağlığı Merkezleri’nin binalarının içerisinde üç KADIN SAĞLIĞI DANIŞMA 

MERKEZİ’nde (KSDM) proje faaliyetleri devam etmektedir: 

1. Alemdağ Kadın Sağlığı Danışma Merkezi (Daha önce Ulubey Mahallesi’nde iken 

30.05.2017 tarihinde Göçmen Sağlığı Merkezi ile birlikte Alemdağ’a taşınmıştır).  

2. Gülveren Kadın Sağlığı Danışma Merkezi 

3. Yenimahalle Kadın Sağlığı Danışma Merkezi 
 

Personel Bilgisi: Proje kapsamında, bir proje koordinatörü, bir proje asistanı, her Merkezde çok 

iyi derecede Arapça bilen bir sosyal hizmet uzmanı ve bir psikolog, Gülveren ve Yenimahalle 

KSDM’de doktor yardımcısı olarak görev yapan birer Iraklı doktor, her Merkezde birer 

tercüman, 3 güvenlik görevlisi, 2 temizlik personeline ek olarak, 15 Suriyeli ve Iraklı sağlık 

aracısı  (her Merkezde 5 sağlık aracısı) ile hizmet sunulmaktadır.  

 

Projede, 22’si mülteci olmak üzere, toplam 33 personel istihdam edilmiştir. 33 personelin 

tamamı kadındır. 
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Projede temel olarak yürütülen etkinlikler aşağıdaki gibidir; 

 Merkezlere başvuran kadın ve kız çocuklarına yönelik CSÜS danışmanlığı 

 Toplumsal cinsiyete dayalı şiddete ilişkin psiko-sosyal destek 

 Kadın ve kız çocuklarını güçlendirme çalışmaları  

 Hizmet alınacak kurum/kuruluşlara ilişkin bilgi verilmesi, gereken durumlarda ilgili 

kurum ve kuruluşlara yönlendirme  

 Hukuki danışmanlık  

 Hizmet alanlara, hizmet verenlere ve yararlanıcılara yönelik eğitimler  

 Çeşitli sosyal/kültürel aktiviteler  

 Çocuklara yönelik etkinlikler  

 Türkçe dil pratik çalışmaları 

 UNFPA tarafından sağlanan hijyen kitlerinin dağıtımı 

 Şehir ve hizmet alınacak kurumların (ŞÖNİM, Ankara Barosu vb.) tanıtımı etkinlikleri 

 

Proje, kamu kurumu, uluslararası kuruluş ve üniversite işbirliğine iyi bir örnek teşkil etmekte 

olup, Proje kapsamında hizmet sunulmakta olan Merkezlere başvuranların sayısı her geçen gün 

artmaktadır. 2018 yılı itibariyle, yapılan ön analiz sonuçlarına göre, yalnızca bu yıl için toplam 

2.054 cinsel sağlık ve üreme sağlığı hizmeti ve 2.935 toplumsal cinsiyete dayalı şiddet hizmeti 

verilmiş olup, 1500 kişiye UNFPA tarafından sağlanan hijyen kitlerinden dağıtılmıştır. 2018 yılı 

içerisinde cinsel sağlık ve üreme sağlığı (CSÜS) eğitimlerine 2.750 kişi (toplam 166 oturum), 

TCDŞ eğitimlerine 1.809 kişi (toplam 139 oturum) olmak üzere toplam 4.559 kişi eğitimlere 

katılım sağlamıştır. 

 

Proje başladığından bu yana, 28.005 CSÜS hizmeti, 12.063 TCDŞ hizmeti sağlanmış olup, 

dağıtılan hijyen kiti sayısı 8.884’tür. 
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Merkezlerimize ve 2018 yılı etkinliklerimize ilişkin bazı fotoğraflar… 
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